

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Krusesminde ApS

Rudevej 158, 8300 Odder

CVR-nr. 37 88 81 84

Årsrapport for 22. juli 2016 -  
31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 4/6 2018

  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 22. juli 2016 - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Krusesminde ApS  
Rudevej 158  
8300 Odder

CVR-nr.: 37 88 81 84

Hjemsteds-

kommune: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Første

regnskabsår: 22 juli 2016 - 31. december 2017

### Direktion

Bent Kruse

### Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering og drift af landbrug.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.806.567 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 22. juli 2016 - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> (17 mdr.)
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.568.208</b>
Personaleomkostninger	1	-1.664.418
Afskrivninger		-481.858
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.421.932</b>
Finansielle indtægter		17
Finansielle omkostninger		-105.833
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.316.116</b>
Skat af årets resultat		-509.549
<b>Årets resultat</b>		<b>1.806.567</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret		100.000
Overført resultat		1.706.567
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.806.567</b>

## Balance 31. december 2017

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.927.436
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.927.436</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.927.436</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.614.249
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.614.249</b>
Andre tilgodehavender		17.796
Periodeafgrænsningsposter		3.628
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.424</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>75.922</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.282.713</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.994.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.921.744</b>

## Balance 31. december 2017

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		2.206.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>2.806.567</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		83.816
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>83.816</u></b>
Gæld til finansieringsinstitutter		658.374
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>658.374</u></b>
Kortfristet del af langfristet gæld		128.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.740.462
Selskabsskat		425.733
Anden gæld		78.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.372.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.031.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.921.744</u></b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter til årsrapporten

	2016/17
<b>1 Personaleomkostninger</b>	(17 mdr.)
Lønninger	1.521.499
Andre personaleomkostninger	116.572
Andre omkostninger til social sikring	26.347
	<b>1.664.418</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4

## 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	500.000	0	0	1.000.000
Overført overkurs		-500.000	500.000		0
Udbetalt udbytte					0
Årets resultat			1.806.567		1.806.567
Henlagt til udbytte			-100.000	100.000	0
<b>Egenkapital</b>					
<b>31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.206.567</b>	<b>100.000</b>	<b>2.806.567</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	2017
Forfalder efter 5 år	0
Mellem 1 og 5 år	658.374
Langfristet del	658.374
Inden for 1 år	128.000
	<b>786.374</b>

## 4 Eventualposter mv.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse i alt på DKK 165.000.